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Résultats

Pl. Dos Nom-prénom Nat Sx Cat Course Temps Ecart Par cat.

1 274 MAXIME NGUYEN M CAT B 79 km 2h12'06 - 1° CAT B/32
2 301 CLEMENT DELAVELLE M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 2° CAT B/32
3 183 JAURICE JANICKI M CAT A 79 km 2h13'27 à 1'21 1° CAT A/38
4 331 BAPTISTE MIGNOT M CAT A 79 km 2h13'27 à 1'21 2° CAT A/38
5 263 EDGAR KIOCK M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 3° CAT B/32
6 204 GEOFFREY LUCAT M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 4° CAT B/32
7 311 THOMAS GARCIA M CAT A 79 km 2h13'27 à 1'21 3° CAT A/38
8 187 QUENTIN BINDI M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 5° CAT B/32
9 341 BELIN Maxime M CAT B 79 km 2h13'31 à 1'25 6° CAT B/32

10 200 OSCAR BARANGER M CAT A 79 km 2h13'46 à 1'40 4° CAT A/38
11 323 CYRIL VINCENT-VIRY M CAT B 79 km 2h14'06 à 2'00 7° CAT B/32
12 306 OWEN WILLIAMS M CAT C 79 km 2h20'45 à 8'39 1° CAT C/19
13 218 QUENTIN HAAB M CAT A 79 km 2h20'45 à 8'39 5° CAT A/38
14 303 FLORIAN TALLANT M CAT A 79 km 2h21'12 à 9'06 6° CAT A/38
15 219 NOÉ FIXARY M CAT A 79 km 2h21'12 à 9'06 7° CAT A/38
16 210 ANTONIN RASO M CAT A 79 km 2h21'12 à 9'06 8° CAT A/38
17 308 JULIEN HUNO M CAT B 79 km 2h21'15 à 9'09 8° CAT B/32
18 240 QUENTIN MERMET M CAT A 79 km 2h21'16 à 9'10 9° CAT A/38
19 314 PIERRE CHANAVAT M CAT A 79 km 2h21'18 à 9'12 10° CAT A/38
20 186 PAUL STALDER M CAT A 79 km 2h21'21 à 9'15 11° CAT A/38
21 196 EDDY BARDIN M CAT B 79 km 2h21'22 à 9'16 9° CAT B/32
22 223 DAVID PANIZZI M CAT D 79 km 2h24'15 à 12'09 1° CAT D/25
23 239 BRUNO ROCHAIX M CAT C 79 km 2h24'27 à 12'21 2° CAT C/19
24 202 OLIVIER FACHINETTI M CAT D 79 km 2h24'29 à 12'23 2° CAT D/25
25 292 BASTIEN MARTIN M CAT A 79 km 2h24'29 à 12'23 12° CAT A/38
26 327 DENIS DAGUET M CAT C 79 km 2h26'21 à 14'15 3° CAT C/19
27 284 GAUTHIER KAZIC M CAT A 79 km 2h26'27 à 14'21 13° CAT A/38
28 307 NORBERT TALLANT M CAT D 79 km 2h26'27 à 14'21 3° CAT D/25
29 326 KYLIAN PERRON M CAT A 79 km 2h26'31 à 14'25 14° CAT A/38
30 235 LÉO BECH RIPOLL M CAT A 79 km 2h26'33 à 14'27 15° CAT A/38
31 209 BENJAMIN DIDIER M CAT C 79 km 2h26'39 à 14'33 4° CAT C/19
32 304 UGO FILIPPI M CAT B 79 km 2h27'59 à 15'53 10° CAT B/32
33 211 PATRICK CHARLOT M CAT E 79 km 2h30'15 à 18'09 1° CAT E/11
34 231 JEAN-LUC TOURNIER M CAT D 79 km 2h30'21 à 18'15 4° CAT D/25
35 319 HUGO VIALE M CAT A 79 km 2h31'54 à 19'48 16° CAT A/38
36 309 LAURENT MARCELLINI M CAT D 79 km 2h31'54 à 19'48 5° CAT D/25
37 321 XAVIER BAVENCOVE M CAT C 79 km 2h31'57 à 19'51 5° CAT C/19
38 245 MICHAEL SPITERI M CAT B 79 km 2h32'22 à 20'16 11° CAT B/32
39 185 MANON ANSELMET F CAT G 79 km 2h33'17 à 21'11 1° CAT G/10
40 205 ALEXIS JANIN M CAT B 79 km 2h33'24 à 21'18 12° CAT B/32
41 192 ROBIN ALQUINET M CAT A 79 km 2h33'29 à 21'23 17° CAT A/38
42 333 CORENTIN ARGUEL M CAT A 79 km 2h33'45 à 21'39 18° CAT A/38
43 278 JESSE LAGENDIJK M CAT A 79 km 2h33'50 à 21'44 19° CAT A/38
44 226 ANTOINE LEROY M CAT C 79 km 2h33'50 à 21'44 6° CAT C/19
45 241 EMMANUEL MERMET M CAT C 79 km 2h35'11 à 23'05 7° CAT C/19
46 287 PASCAL DE SAUZÉA M CAT D 79 km 2h35'22 à 23'16 6° CAT D/25
47 249 BENOIT MOURET M CAT A 79 km 2h35'34 à 23'28 20° CAT A/38
48 194 JUSTINE BAILLEUL F CAT G 79 km 2h38'26 à 26'20 2° CAT G/10
49 334 SANDRA MONTARON BIARD F CAT I 79 km 2h40'01 à 27'55 1° CAT I/4
50 233 MORGAN VAN GELE M CAT A 79 km 2h40'01 à 27'55 21° CAT A/38
51 324 NICOLAS MICHAUD M CAT D 79 km 2h40'06 à 28'00 7° CAT D/25
52 203 AURELIE DOMMANGET F CAT H 79 km 2h40'06 à 28'00 1° CAT H/3
53 195 JULIEN WARTEL M CAT B 79 km 2h40'06 à 28'00 13° CAT B/32
54 277 PIERRE AMEDODJI M CAT A 79 km 2h41'52 à 29'46 22° CAT A/38
55 184 EMMANUEL MONY M CAT E 79 km 2h42'57 à 30'51 2° CAT E/11
56 293 BERNARD DURAND M CAT B 79 km 2h43'01 à 30'55 14° CAT B/32
57 273 ESTELLE JAOUEN F CAT I 79 km 2h43'06 à 31'00 2° CAT I/4
58 198 STEPHANE FLAK M CAT D 79 km 2h43'13 à 31'07 8° CAT D/25
59 190 JÉRÔME DURAND M CAT C 79 km 2h43'45 à 31'39 8° CAT C/19
60 302 ARNAUD PEGON M CAT D 79 km 2h44'21 à 32'15 9° CAT D/25
61 330 FRANCOIS MIGNOT M CAT D 79 km 2h45'52 à 33'46 10° CAT D/25
62 188 ADRIANO MANCARELLA M CAT A 79 km 2h45'59 à 33'53 23° CAT A/38
63 316 LAURYNE VAN LAEKEN F CAT G 79 km 2h46'00 à 33'54 3° CAT G/10
64 283 VALENTIN LOGET M CAT A 79 km 2h46'39 à 34'33 24° CAT A/38
65 246 SYLVAIN EMORINE M CAT C 79 km 2h48'43 à 36'37 9° CAT C/19
66 232 LAURENT VAN GELE M CAT D 79 km 2h49'35 à 37'29 11° CAT D/25
67 337 DJURDJEVIC Sebastien M CAT C 79 km 2h50'32 à 38'26 10° CAT C/19
68 360 POMPANON Laura F CAT H 79 km 2h50'41 à 38'35 2° CAT H/3
69 329 JEAN CLAUDE BITON M CAT D 79 km 2h51'44 à 39'38 12° CAT D/25
70 300 MATHIAS CHAUVIN M CAT A 79 km 2h51'47 à 39'41 25° CAT A/38
71 282 OLIVIER COGNÉ M CAT D 79 km 2h53'19 à 41'13 13° CAT D/25
72 227 BENOÎT MONGELLAZ M CAT D 79 km 2h53'30 à 41'24 14° CAT D/25

Classement par catégories

Pl. Dos Nom-prénom Nat Sx Cat Course Temps Ecart Par cat.

catégorie A (CAT A) (36)

1 183 JAURICE JANICKI M CAT A 79 km 2h13'27 - 1° CAT A/38

2 331 BAPTISTE MIGNOT M CAT A 79 km 2h13'27 " 2° CAT A/38

3 311 THOMAS GARCIA M CAT A 79 km 2h13'27 " 3° CAT A/38

4 200 OSCAR BARANGER M CAT A 79 km 2h13'46 à 0'19 4° CAT A/38

5 218 QUENTIN HAAB M CAT A 79 km 2h20'45 à 7'18 5° CAT A/38

6 303 FLORIAN TALLANT M CAT A 79 km 2h21'12 à 7'45 6° CAT A/38

7 219 NOÉ FIXARY M CAT A 79 km 2h21'12 à 7'45 7° CAT A/38

8 210 ANTONIN RASO M CAT A 79 km 2h21'12 à 7'45 8° CAT A/38

9 240 QUENTIN MERMET M CAT A 79 km 2h21'16 à 7'49 9° CAT A/38

10 314 PIERRE CHANAVAT M CAT A 79 km 2h21'18 à 7'51 10° CAT A/38

11 186 PAUL STALDER M CAT A 79 km 2h21'21 à 7'54 11° CAT A/38

12 292 BASTIEN MARTIN M CAT A 79 km 2h24'29 à 11'02 12° CAT A/38

13 284 GAUTHIER KAZIC M CAT A 79 km 2h26'27 à 13'00 13° CAT A/38

14 326 KYLIAN PERRON M CAT A 79 km 2h26'31 à 13'04 14° CAT A/38

15 235 LÉO BECH RIPOLL M CAT A 79 km 2h26'33 à 13'06 15° CAT A/38

16 319 HUGO VIALE M CAT A 79 km 2h31'54 à 18'27 16° CAT A/38

17 192 ROBIN ALQUINET M CAT A 79 km 2h33'29 à 20'02 17° CAT A/38

18 333 CORENTIN ARGUEL M CAT A 79 km 2h33'45 à 20'18 18° CAT A/38

19 278 JESSE LAGENDIJK M CAT A 79 km 2h33'50 à 20'23 19° CAT A/38

20 249 BENOIT MOURET M CAT A 79 km 2h35'34 à 22'07 20° CAT A/38

21 233 MORGAN VAN GELE M CAT A 79 km 2h40'01 à 26'34 21° CAT A/38

22 277 PIERRE AMEDODJI M CAT A 79 km 2h41'52 à 28'25 22° CAT A/38

23 188 ADRIANO MANCARELLA M CAT A 79 km 2h45'59 à 32'32 23° CAT A/38

24 283 VALENTIN LOGET M CAT A 79 km 2h46'39 à 33'12 24° CAT A/38

25 300 MATHIAS CHAUVIN M CAT A 79 km 2h51'47 à 38'20 25° CAT A/38

26 264 LÉO GROSGURIN M CAT A 79 km 2h59'41 à 46'14 26° CAT A/38

27 294 LOIC MICHEL M CAT A 79 km 3h00'17 à 46'50 27° CAT A/38

28 225 BENOIT DESUZINGE M CAT A 79 km 3h02'50 à 49'23 28° CAT A/38

29 207 MAXIME TALAVERA M CAT A 79 km 3h09'42 à 56'15 29° CAT A/38

30 248 BASTIEN FROBERT M CAT A 79 km 3h20'05 à 1h06'38 30° CAT A/38

31 298 BENJAMIN DOUVRE M CAT A 79 km 3h24'05 à 1h10'38 31° CAT A/38

32 267 LUCAS BARNOUIN M CAT A 79 km 3h30'10 à 1h16'43 32° CAT A/38

33 317 THEO DEMARCIN M CAT A 79 km 3h36'03 à 1h22'36 33° CAT A/38

34 266 MATHIS BARBEAUX M CAT A 79 km 3h38'57 à 1h25'30 34° CAT A/38

35 290 THOMAS LEYSEN M CAT A 79 km 3h54'01 à 1h40'34 35° CAT A/38

36 221 DENIS GROSGURIN M CAT A 79 km 4h00'08 à 1h46'41 36° CAT A/38

catégorie B (CAT B) (32)

1 274 MAXIME NGUYEN M CAT B 79 km 2h12'06 - 1° CAT B/32

2 301 CLEMENT DELAVELLE M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 2° CAT B/32

3 263 EDGAR KIOCK M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 3° CAT B/32

4 204 GEOFFREY LUCAT M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 4° CAT B/32

5 187 QUENTIN BINDI M CAT B 79 km 2h13'27 à 1'21 5° CAT B/32

6 341 BELIN Maxime M CAT B 79 km 2h13'31 à 1'25 6° CAT B/32

7 323 CYRIL VINCENT-VIRY M CAT B 79 km 2h14'06 à 2'00 7° CAT B/32

8 308 JULIEN HUNO M CAT B 79 km 2h21'15 à 9'09 8° CAT B/32

9 196 EDDY BARDIN M CAT B 79 km 2h21'22 à 9'16 9° CAT B/32

10 304 UGO FILIPPI M CAT B 79 km 2h27'59 à 15'53 10° CAT B/32

11 245 MICHAEL SPITERI M CAT B 79 km 2h32'22 à 20'16 11° CAT B/32

12 205 ALEXIS JANIN M CAT B 79 km 2h33'24 à 21'18 12° CAT B/32

13 195 JULIEN WARTEL M CAT B 79 km 2h40'06 à 28'00 13° CAT B/32

14 293 BERNARD DURAND M CAT B 79 km 2h43'01 à 30'55 14° CAT B/32

15 269 LUDOVIC VILLASCHI M CAT B 79 km 2h54'02 à 41'56 15° CAT B/32

16 262 YANNICK JOURNOUD M CAT B 79 km 2h54'43 à 42'37 16° CAT B/32

17 220 NICOLAS PEILLON M CAT B 79 km 2h56'18 à 44'12 17° CAT B/32

18 208 MARVIN GARDÉ M CAT B 79 km 2h59'39 à 47'33 18° CAT B/32

19 285 BENJAMIN MICHEL M CAT B 79 km 3h03'42 à 51'36 19° CAT B/32

20 252 JOHAN HOARAU M CAT B 79 km 3h04'28 à 52'22 20° CAT B/32

21 253 JULIEN MARBOUTY M CAT B 79 km 3h07'34 à 55'28 21° CAT B/32

22 3 MATTHIEU VIN M CAT B 79 km 3h09'13 à 57'07 22° CAT B/32

23 234 CHRISTIAN DUPONT M CAT B 79 km 3h09'18 à 57'12 23° CAT B/32

24 295 PATRICK BLUETTE M CAT B 79 km 3h13'27 à 1h01'21 24° CAT B/32

25 275 WANDY LOONES M CAT B 79 km 3h14'42 à 1h02'36 25° CAT B/32

26 257 MATHIEU GENTELET M CAT B 79 km 3h14'54 à 1h02'48 26° CAT B/32

27 272 THIBAUT LANÇON M CAT B 79 km 3h17'46 à 1h05'40 27° CAT B/32

28 279 KIM JONAS M CAT B 79 km 3h21'33 à 1h09'27 28° CAT B/32

29 322 SÉBASTIEN WERY M CAT B 79 km 3h22'21 à 1h10'15 29° CAT B/32

30 238 HECTOR MICHEZ M CAT B 79 km 3h30'55 à 1h18'49 30° CAT B/32

31 191 ROMAIN FAVRE M CAT B 79 km 3h46'14 à 1h34'08 31° CAT B/32

catégorie C (CAT C) (17)

1 306 OWEN WILLIAMS M CAT C 79 km 2h20'45 - 1° CAT C/19

2 239 BRUNO ROCHAIX M CAT C 79 km 2h24'27 à 3'42 2° CAT C/19

3 327 DENIS DAGUET M CAT C 79 km 2h26'21 à 5'36 3° CAT C/19

4 209 BENJAMIN DIDIER M CAT C 79 km 2h26'39 à 5'54 4° CAT C/19

5 321 XAVIER BAVENCOVE M CAT C 79 km 2h31'57 à 11'12 5° CAT C/19

6 226 ANTOINE LEROY M CAT C 79 km 2h33'50 à 13'05 6° CAT C/19

7 241 EMMANUEL MERMET M CAT C 79 km 2h35'11 à 14'26 7° CAT C/19

8 190 JÉRÔME DURAND M CAT C 79 km 2h43'45 à 23'00 8° CAT C/19

9 246 SYLVAIN EMORINE M CAT C 79 km 2h48'43 à 27'58 9° CAT C/19

10 337 DJURDJEVIC Sebastien M CAT C 79 km 2h50'32 à 29'47 10° CAT C/19

11 281 YANN DANIEL M CAT C 79 km 3h02'49 à 42'04 11° CAT C/19

12 296 PASCAL BLANC M CAT C 79 km 3h14'50 à 54'05 12° CAT C/19

13 297 JULIEN VANHACK M CAT C 79 km 3h15'30 à 54'45 13° CAT C/19

14 189 GERARD MERKLEN M CAT C 79 km 3h21'04 à 1h00'19 14° CAT C/19

15 299 YANNICK SIBUT-BOURDE M CAT C 79 km 3h37'13 à 1h16'28 15° CAT C/19

16 212 VINCENT FILLION M CAT C 79 km 3h41'07 à 1h20'22 16° CAT C/19

17 288 GILBERT OWUSU-MANU M CAT C 79 km 3h48'20 à 1h27'35 17° CAT C/19

catégorie D (CAT D) (23)

1 223 DAVID PANIZZI M CAT D 79 km 2h24'15 - 1° CAT D/25

2 202 OLIVIER FACHINETTI M CAT D 79 km 2h24'29 à 0'14 2° CAT D/25

3 307 NORBERT TALLANT M CAT D 79 km 2h26'27 à 2'12 3° CAT D/25

4 231 JEAN-LUC TOURNIER M CAT D 79 km 2h30'21 à 6'06 4° CAT D/25

5 309 LAURENT MARCELLINI M CAT D 79 km 2h31'54 à 7'39 5° CAT D/25

6 287 PASCAL DE SAUZÉA M CAT D 79 km 2h35'22 à 11'07 6° CAT D/25

7 324 NICOLAS MICHAUD M CAT D 79 km 2h40'06 à 15'51 7° CAT D/25

8 198 STEPHANE FLAK M CAT D 79 km 2h43'13 à 18'58 8° CAT D/25

9 302 ARNAUD PEGON M CAT D 79 km 2h44'21 à 20'06 9° CAT D/25

10 330 FRANCOIS MIGNOT M CAT D 79 km 2h45'52 à 21'37 10° CAT D/25

11 232 LAURENT VAN GELE M CAT D 79 km 2h49'35 à 25'20 11° CAT D/25

12 329 JEAN CLAUDE BITON M CAT D 79 km 2h51'44 à 27'29 12° CAT D/25

13 282 OLIVIER COGNÉ M CAT D 79 km 2h53'19 à 29'04 13° CAT D/25

14 227 BENOÎT MONGELLAZ M CAT D 79 km 2h53'30 à 29'15 14° CAT D/25

15 237 ERIC THOMASSON M CAT D 79 km 2h57'31 à 33'16 15° CAT D/25

16 229 MARC DEFENTE M CAT D 79 km 3h03'50 à 39'35 16° CAT D/25

17 213 JUSTIN WALKER M CAT D 79 km 3h05'33 à 41'18 17° CAT D/25

18 332 RUI SIM SIM M CAT D 79 km 3h12'35 à 48'20 18° CAT D/25

19 243 ANTHONY MOURET M CAT D 79 km 3h18'11 à 53'56 19° CAT D/25

20 310 EMMANUEL DUBOIS M CAT D 79 km 3h22'59 à 58'44 20° CAT D/25

21 251 FRANÇOIS MICHAUD M CAT D 79 km 3h33'28 à 1h09'13 21° CAT D/25

22 201 JEAN LUC TILLIER M CAT D 79 km 3h48'25 à 1h24'10 22° CAT D/25

23 216 LAURENT DOMINIAK M CAT D 79 km 3h55'51 à 1h31'36 23° CAT D/25

catégorie E (CAT E) (11)

1 211 PATRICK CHARLOT M CAT E 79 km 2h30'15 - 1° CAT E/11

2 184 EMMANUEL MONY M CAT E 79 km 2h42'57 à 12'42 2° CAT E/11

3 318 JOSÉ CID M CAT E 79 km 2h57'30 à 27'15 3° CAT E/11

4 215 DIDIER FABRA M CAT E 79 km 3h12'35 à 42'20 4° CAT E/11

5 222 ALAIN GARASSUS M CAT E 79 km 3h12'41 à 42'26 5° CAT E/11
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Pl. Dos Nom-prénom Nat Sx Cat Course Temps Ecart Par cat.

73 224 ALINE THIEVENAZ F CAT J 79 km 2h54'02 à 41'56 1° CAT J/3
74 269 LUDOVIC VILLASCHI M CAT B 79 km 2h54'02 à 41'56 15° CAT B/32
75 261 OTHMAR HUBER M CAT F 79 km 2h54'38 à 42'32 1° CAT F/5
76 262 YANNICK JOURNOUD M CAT B 79 km 2h54'43 à 42'37 16° CAT B/32
77 220 NICOLAS PEILLON M CAT B 79 km 2h56'18 à 44'12 17° CAT B/32
78 336 BALDUCCI Alfred M CAT F 79 km 2h56'37 à 44'31 2° CAT F/5
79 318 JOSÉ CID M CAT E 79 km 2h57'30 à 45'24 3° CAT E/11
80 237 ERIC THOMASSON M CAT D 79 km 2h57'31 à 45'25 15° CAT D/25
81 208 MARVIN GARDÉ M CAT B 79 km 2h59'39 à 47'33 18° CAT B/32
82 264 LÉO GROSGURIN M CAT A 79 km 2h59'41 à 47'35 26° CAT A/38
83 294 LOIC MICHEL M CAT A 79 km 3h00'17 à 48'11 27° CAT A/38
84 193 JEAN CLAUDE MERCIER M CAT F 79 km 3h01'45 à 49'39 3° CAT F/5
85 281 YANN DANIEL M CAT C 79 km 3h02'49 à 50'43 11° CAT C/19
86 225 BENOIT DESUZINGE M CAT A 79 km 3h02'50 à 50'44 28° CAT A/38
87 285 BENJAMIN MICHEL M CAT B 79 km 3h03'42 à 51'36 19° CAT B/32
88 343 TREMEAU Colette F CAT J 79 km 3h03'45 à 51'39 2° CAT J/3
89 229 MARC DEFENTE M CAT D 79 km 3h03'50 à 51'44 16° CAT D/25
90 252 JOHAN HOARAU M CAT B 79 km 3h04'28 à 52'22 20° CAT B/32
91 213 JUSTIN WALKER M CAT D 79 km 3h05'33 à 53'27 17° CAT D/25
92 255 JEAN LUC BOCQUET M CAT F 79 km 3h05'37 à 53'31 4° CAT F/5
93 236 CÉLIA THOUMASSIN F CAT G 79 km 3h06'05 à 53'59 4° CAT G/10
94 253 JULIEN MARBOUTY M CAT B 79 km 3h07'34 à 55'28 21° CAT B/32
95 3 MATTHIEU VIN M CAT B 79 km 3h09'13 à 57'07 22° CAT B/32
96 234 CHRISTIAN DUPONT M CAT B 79 km 3h09'18 à 57'12 23° CAT B/32
97 207 MAXIME TALAVERA M CAT A 79 km 3h09'42 à 57'36 29° CAT A/38
98 332 RUI SIM SIM M CAT D 79 km 3h12'35 à 1h00'29 18° CAT D/25
99 215 DIDIER FABRA M CAT E 79 km 3h12'35 à 1h00'29 4° CAT E/11

100 182 ISABELLE BODE F CAT J 79 km 3h12'38 à 1h00'32 3° CAT J/3
101 222 ALAIN GARASSUS M CAT E 79 km 3h12'41 à 1h00'35 5° CAT E/11
102 295 PATRICK BLUETTE M CAT B 79 km 3h13'27 à 1h01'21 24° CAT B/32
103 275 WANDY LOONES M CAT B 79 km 3h14'42 à 1h02'36 25° CAT B/32
104 296 PASCAL BLANC M CAT C 79 km 3h14'50 à 1h02'44 12° CAT C/19
105 257 MATHIEU GENTELET M CAT B 79 km 3h14'54 à 1h02'48 26° CAT B/32
106 297 JULIEN VANHACK M CAT C 79 km 3h15'30 à 1h03'24 13° CAT C/19
107 328 MALLORY GIRARDOT F CAT G 79 km 3h15'32 à 1h03'26 5° CAT G/10
108 276 CONSTANCE LAY F CAT G 79 km 3h15'56 à 1h03'50 6° CAT G/10
109 272 THIBAUT LANÇON M CAT B 79 km 3h17'46 à 1h05'40 27° CAT B/32
110 217 ADELINE NOIRJEAN F CAT I 79 km 3h17'53 à 1h05'47 3° CAT I/4
111 243 ANTHONY MOURET M CAT D 79 km 3h18'11 à 1h06'05 19° CAT D/25
112 248 BASTIEN FROBERT M CAT A 79 km 3h20'05 à 1h07'59 30° CAT A/38
113 189 GERARD MERKLEN M CAT C 79 km 3h21'04 à 1h08'58 14° CAT C/19
114 279 KIM JONAS M CAT B 79 km 3h21'33 à 1h09'27 28° CAT B/32
115 280 LORANE CRETEGNY F CAT G 79 km 3h21'33 à 1h09'27 7° CAT G/10
116 271 AGNIESZKA CHMIELINSKA F CAT H 79 km 3h22'01 à 1h09'55 3° CAT H/3
117 322 SÉBASTIEN WERY M CAT B 79 km 3h22'21 à 1h10'15 29° CAT B/32
118 310 EMMANUEL DUBOIS M CAT D 79 km 3h22'59 à 1h10'53 20° CAT D/25
119 268 DUCLAUX MICHEL M CAT E 79 km 3h23'28 à 1h11'22 6° CAT E/11
120 315 LÉA DAUBIN F CAT G 79 km 3h24'00 à 1h11'54 8° CAT G/10
121 298 BENJAMIN DOUVRE M CAT A 79 km 3h24'05 à 1h11'59 31° CAT A/38
122 60 JEAN  BERNARD LOIR M CAT E 79 km 3h25'31 à 1h13'25 7° CAT E/11
123 267 LUCAS BARNOUIN M CAT A 79 km 3h30'10 à 1h18'04 32° CAT A/38
124 238 HECTOR MICHEZ M CAT B 79 km 3h30'55 à 1h18'49 30° CAT B/32
125 247 PATRICK DAMBONVILLE M CAT E 79 km 3h31'31 à 1h19'25 8° CAT E/11
126 251 FRANÇOIS MICHAUD M CAT D 79 km 3h33'28 à 1h21'22 21° CAT D/25
127 317 THEO DEMARCIN M CAT A 79 km 3h36'03 à 1h23'57 33° CAT A/38
128 299 YANNICK SIBUT-BOURDE M CAT C 79 km 3h37'13 à 1h25'07 15° CAT C/19
129 266 MATHIS BARBEAUX M CAT A 79 km 3h38'57 à 1h26'51 34° CAT A/38
130 260 CLÉMENTINE LOUP F CAT G 79 km 3h40'53 à 1h28'47 9° CAT G/10
131 212 VINCENT FILLION M CAT C 79 km 3h41'07 à 1h29'01 16° CAT C/19
132 335 YVES VINCKE M CAT E 79 km 3h41'07 à 1h29'01 9° CAT E/11
133 191 ROMAIN FAVRE M CAT B 79 km 3h46'14 à 1h34'08 31° CAT B/32
134 288 GILBERT OWUSU-MANU M CAT C 79 km 3h48'20 à 1h36'14 17° CAT C/19
135 201 JEAN LUC TILLIER M CAT D 79 km 3h48'25 à 1h36'19 22° CAT D/25
136 244 GÉRARD MAEDER M CAT F 79 km 3h51'29 à 1h39'23 5° CAT F/5
137 290 THOMAS LEYSEN M CAT A 79 km 3h54'01 à 1h41'55 35° CAT A/38
138 216 LAURENT DOMINIAK M CAT D 79 km 3h55'51 à 1h43'45 23° CAT D/25
139 289 JULIE LAMBRECHT F CAT G 79 km 3h58'13 à 1h46'07 10° CAT G/10
140 221 DENIS GROSGURIN M CAT A 79 km 4h00'08 à 1h48'02 36° CAT A/38
141 254 MYLÈNE CHANOIS F CAT I 79 km 4h15'25 à 2h03'19 4° CAT I/4
142 291 JEAN-PIERRE COMTET M CAT E 79 km 4h22'20 à 2h10'14 10° CAT E/11
143 258 FRANÇOIS LAPORTE M CAT E 79 km 5h34'13 à 3h22'07 11° CAT E/11

Partants : 150 | Classés : 143 | Abandons : 1 | Non partants : 7

Pl. Dos Nom-prénom Nat Sx Cat Course Temps Ecart Par cat.

catégorie E (CAT E)  (suite)

6 268 DUCLAUX MICHEL M CAT E 79 km 3h23'28 à 53'13 6° CAT E/11

7 60 JEAN  BERNARD LOIR M CAT E 79 km 3h25'31 à 55'16 7° CAT E/11

8 247 PATRICK DAMBONVILLE M CAT E 79 km 3h31'31 à 1h01'16 8° CAT E/11

9 335 YVES VINCKE M CAT E 79 km 3h41'07 à 1h10'52 9° CAT E/11

10 291 JEAN-PIERRE COMTET M CAT E 79 km 4h22'20 à 1h52'05 10° CAT E/11

11 258 FRANÇOIS LAPORTE M CAT E 79 km 5h34'13 à 3h03'58 11° CAT E/11

catégorie F (CAT F) (5)

1 261 OTHMAR HUBER M CAT F 79 km 2h54'38 - 1° CAT F/5

2 336 BALDUCCI Alfred M CAT F 79 km 2h56'37 à 1'59 2° CAT F/5

3 193 JEAN CLAUDE MERCIER M CAT F 79 km 3h01'45 à 7'07 3° CAT F/5

4 255 JEAN LUC BOCQUET M CAT F 79 km 3h05'37 à 10'59 4° CAT F/5

5 244 GÉRARD MAEDER M CAT F 79 km 3h51'29 à 56'51 5° CAT F/5

catégorie G (CAT G) (10)

1 185 MANON ANSELMET F CAT G 79 km 2h33'17 - 1° CAT G/10

2 194 JUSTINE BAILLEUL F CAT G 79 km 2h38'26 à 5'09 2° CAT G/10

3 316 LAURYNE VAN LAEKEN F CAT G 79 km 2h46'00 à 12'43 3° CAT G/10

4 236 CÉLIA THOUMASSIN F CAT G 79 km 3h06'05 à 32'48 4° CAT G/10

5 328 MALLORY GIRARDOT F CAT G 79 km 3h15'32 à 42'15 5° CAT G/10

6 276 CONSTANCE LAY F CAT G 79 km 3h15'56 à 42'39 6° CAT G/10

7 280 LORANE CRETEGNY F CAT G 79 km 3h21'33 à 48'16 7° CAT G/10

8 315 LÉA DAUBIN F CAT G 79 km 3h24'00 à 50'43 8° CAT G/10

9 260 CLÉMENTINE LOUP F CAT G 79 km 3h40'53 à 1h07'36 9° CAT G/10

10 289 JULIE LAMBRECHT F CAT G 79 km 3h58'13 à 1h24'56 10° CAT G/10

catégorie H (CAT H) (3)

1 203 AURELIE DOMMANGET F CAT H 79 km 2h40'06 - 1° CAT H/3

2 360 POMPANON Laura F CAT H 79 km 2h50'41 à 10'35 2° CAT H/3

3 271 AGNIESZKA CHMIELINSKA F CAT H 79 km 3h22'01 à 41'55 3° CAT H/3

catégorie I (CAT I) (4)

1 334 SANDRA MONTARON BIARD F CAT I 79 km 2h40'01 - 1° CAT I/4

2 273 ESTELLE JAOUEN F CAT I 79 km 2h43'06 à 3'05 2° CAT I/4

3 217 ADELINE NOIRJEAN F CAT I 79 km 3h17'53 à 37'52 3° CAT I/4

4 254 MYLÈNE CHANOIS F CAT I 79 km 4h15'25 à 1h35'24 4° CAT I/4

catégorie J (CAT J) (3)

1 224 ALINE THIEVENAZ F CAT J 79 km 2h54'02 - 1° CAT J/3

2 343 TREMEAU Colette F CAT J 79 km 3h03'45 à 9'43 2° CAT J/3

3 182 ISABELLE BODE F CAT J 79 km 3h12'38 à 18'36 3° CAT J/3

Partants : 150 | Classés : 143 | Abandons : 1 | Non partants : 7


